Invităm la aceasta adunare generală a

„societăţii pentru crearea unui fond de teatru
naţional român1* pe toţi membrii fundatori
ordinari şi ajutători ai acestei societăţi, precum
şi pe toţi binevoitorii ei şi sprijinitorii culturei
româneşti.

Din şedinţa comitetului ţinută în Braşov,
la 6 (19) Iunie 1901.

lo s if Vulcan, m. p.
preşedinte.

Vasile Goldiş, m. p.
secretar.

Scălzile Geoagiului.
A ţinea în memorie pe

făptuitori şi a fi faţă de ei
.recunoscător, este cel mai
bun mod de-a păstra faptele
bune, salutare şi măreţe!

Publicăm programa concertului, care
se va aranja la scălzile Geoagiului, a căruia
venit este destinat pentru zidirea bisericii
gr.-or.